
MØLDRUP VARMEVÆRK 
Bøgevej 1, 9632 Møldrup    
Mobil: 20968080 
moldrupvarme@vip.cybercity.dk 
 

Møldrup Varmeværk  

søger fuldtids varmemesterassistent pr. 1. november 2025. 

 

Er du teknisk velfunderet, ansvarsbevidst og klar på en hverdag med både selvstændige 
opgaver og samarbejde omkring den grønne varmeforsyning?  
Så er dette job som varmemesterassistent hos Møldrup Varmeværk måske noget for dig. 

Om stillingen 

Vi søger en dedikeret og driftssikker varmemesterassistent til en fuldtidsstilling med stor 
frihed og medbestemmelse. Du vil få en central rolle i driften af varmeværket og indgå i et 
tæt samarbejde med den ansvarlige varmemester. 

Vi søger en engageret og fagligt stærk varmemesterassistent til en stilling med 
døgnvagter, hvor du har medindflydelse på vagtplan og fremmødetidspunkter. Du bliver en 
del af et lille, men vigtigt team, der sikrer stabil varmeforsyning til Møldrup by. 

Arbejdsopgaver 

 Medansvar for den daglige drift, overvågning og vedligehold af varmeværkets 
anlæg og systemer på hverdage 

 Ansvar for driften af varmeværket hver anden weekend (døgnvagt med tilkald ved 
alarmer) 

 Håndtering af alarmer og akutte driftsforstyrrelser (tilkald ved behov, når vagten er 
din) 

 Medvirken til optimering og fejlfinding på tekniske installationer 

 Tilkald af og samarbejde med eksterne håndværkere, teknikere og leverandører 

 Administrative opgaver i forbindelse med driften 

 Div. vedligehold af udeområder og bygninger ved behov/sæson 

 

Øvrige betingelser for vilkår og indflydelse 

 Der skal planlægges og koordineres ferie i tæt samarbejde med varmemesteren – 
du er garanteret minimum 2 sammenhængende ugers ferie 

 Der skiftes til at dække skæve helligdage som f.eks. jul, nytår og påske – med en 
fair og ligelig fordeling, som koordineres med varmemesteren 



 Du vil få grundig oplæring i værkets tekniske anlæg og systemer i tæt samarbejde 
med varmemesteren 

 Dine weekendvagter vil kræve kort fysisk tilstedevær på værket med aflæsning af 
div. målere om morgenen. Derefter vil du kun skulle være på værket, hvis der skulle 
gå en kritisk alarm.  

 Efter oplæringsperioden vil der være mulighed for, at varmemester og 
varmemesterassistent i fællesskab planlægger og fordeler den daglige fremmøde 
og koordinering af døgnvagters rul. 

Om dig 

 Du er uddannet maskinmester eller har en relevant håndværksmæssig baggrund 

 Du har gode IT- og teknikfærdigheder og trives med at arbejde med moderne 
teknologi 

 Du er ansvarsbevidst, selvstændig og samarbejdsorienteret 

 Du bor inden for 30 minutters kørsel fra Møldrup og er indstillet på fysisk 
tilstedeværelse ved behov (alarm eller drift) 

Vi tilbyder 

 En spændende og selvstændig stilling i en lille, stabil organisation 

 Løn - løntrin 44 - gruppe 1 + pension 8,8% - Gældende fra 1. oktober 2024. 

 Et moderne varmeværk med nyere teknik, herunder varmepumper og avancerede 
styringssystemer 

 En engageret og samarbejdsvillig bestyrelse, der bakker op om en velfungerende 
drift 

 En arbejdsplads, hvor fleksibilitet og faglighed går hånd i hånd 

Ansøgningsfrist: Senest 4. august 2025 

Vi forbeholder os retten til at afvikle jobsamtaler løbende og senest 14 dage efter 
ansøgningsfristen. (annoncen er slået op flere steder) 

Vi ser frem til din ansøgning. Du vil høre fra os, når vi har modtaget den og når jobbet er 
besat.  

Send din ansøgning og relevante bilag til  

Bestyrelsesformand Hans Bach 2330 0957 -  Hjbach007@gmail.com   

Har du spørgsmål til stillingens indhold, er du velkommen til at kontakte  

Jacob Bach 5193 1580. 

 


